
Uchwała Nr 2
Komitetu Monitorującego

Plan Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027
z 15 grudnia 2022 roku

w sprawie wprowadzania zmian technicznych do Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki 
Rolnej na lata 2023-2027.

Na podstawie art. 124 ust. 4 lit. d rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2021/2115 z dnia 2 grudnia 2021 r. ustanawiającym przepisy dotyczące wsparcia planów 
strategicznych sporządzanych przez państwa członkowskie w ramach wspólnej polityki rolnej 
(planów strategicznych WPR) i finansowanych z Europejskiego Funduszu Rolniczego 
Gwarancji (EFRG) i z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich (EFRROW) oraz uchylającym rozporządzenia (UE) nr 1305/2013 i  (UE) nr 
1307/2013, Komitet Monitorujący Plan Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-
2027 uchwala, co następuje:

§ 1.
Komitet Monitorujący Plan Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 
upoważnia Instytucję Zarządzającą do dokonywania zmian Planu Strategicznego dla Wspólnej 
Polityki Rolnej na lata 2023-2027, o których mowa w art. 119 ust. 12 rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/2115 z dnia 2 grudnia 2021 r. ustanawiającego 
przepisy dotyczące wsparcia planów strategicznych sporządzanych przez państwa 
członkowskie w ramach wspólnej polityki rolnej (planów strategicznych WPR) 
i finansowanych z Europejskiego Funduszu Rolniczego Gwarancji (EFRG) i z Europejskiego 
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW) oraz uchylającego 
rozporządzenia (UE) nr 1305/2013 i  (UE) nr 1307/2013, Komitet Monitorujący Plan 
Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 

Ryszard Bartosik
Przewodniczący

Komitetu Monitorującego Plan Strategiczny dla   
Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027



Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 119 ust. 121 korekty typograficzne lub oczywiste błędy lub korekty o czysto 
redakcyjnym charakterze, które nie mają wpływu na wdrażanie polityki, ani interwencję, nie 
uznaje się za wniosek o zmianę Planu na mocy niniejszego artykułu. Państwa członkowskie 
informują Komisję o takich korektach.

Biorąc powyższe pod uwagę zmiany te nie będą miały merytorycznego wpływu na opis 
poszczególnych interwencji, treści merytorycznych, czy też na wdrażanie, a jedynie będą to 
działania porządkujące i ułatwiające korzystanie z Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki 
rolnej na lata 2023-2027. 

Przyjęcie uchwały ma na celu uproszczenia na etapie wprowadzania do Planu Strategicznego 
dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 zmian typograficznych lub oczywistych 
błędów lub korekt o czysto redakcyjnym charakterze, które nie mają wpływu na wdrażanie 
Planu. Zmiany te będą mogły być proponowane i wprowadzane przez Instytucję Zarządzająca  
bez każdorazowego opiniowania przez Komitet Monitorujący.

1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/2115 z dnia 2 grudnia 2021 r. ustanawiającym 
przepisy dotyczące wsparcia planów strategicznych sporządzanych przez państwa członkowskie w ramach 
wspólnej polityki rolnej (planów strategicznych WPR) i finansowanych z Europejskiego Funduszu Rolniczego 
Gwarancji (EFRG) i z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW) 
oraz uchylającym rozporządzenia (UE) nr 1305/2013 i  (UE) nr 1307/2013.


		2022-12-20T14:19:55+0000
	Ryszard Bartosik; MRiRW




